
 

 

 

PROJEKTĒTĀJS: SIA “JOE” 
Reģ. Nr. 43603067147 
Atmodas iela 19 
Jelgava, LV-3007 
 

 
PASŪTĪTĀJS:      Ķekavas novada pašvaldība  

Reģ. Nr. 90000048491  
Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 
pagasts, Ķekavas novads,  LV-2123 

 
 
PASŪTĪJUMA Nr.:     21-27/17/24 
 
 
PROJEKTA NOSAUKUMS: Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona 

seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas 
novadā 
 

 
BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:    Ķekavas novada pašvaldība  
 

STADIJA:                           Būvniecības ieceres dokumentācija 

 

SIA “JOE”  
Valdes loceklis:       Jurģis Liepiņš- Smelters 
 
 
Būvprojekta vadītājs:       Gaidis Beitiņš 
Sert.Nr. 3-01402 
 
 
 
Arhīva reģ. Nr.            26/17                
                                                           
 
 
Būvprojekta vadītājs:        Gaidis Beitiņš 
Sert.Nr. 3-01402          
        

(Datums)  (Paraksts) 
 

 
 
 

JELGAVA, 2017 
 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 2 

 

 

 
SATURS 

 
  

Nr. Nosaukums Lapa 
1. Titullapa 1 
2. Saturs 2 
3. Apliecinājuma karte 3-8 
 Vispārīgā daļa  

4. Projektēšanas uzdevums, kopija 9-11 
5. Zemesgrāmata, kopija 12-16 
6. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība, kopija 17-18 
7. Profesionālās apdrošināšanas polise, kopija 19-22 
8. Saskaņojumu saraksts 23 

9. Saskaņojumi, kopijas 24-31 

10. Skaidrojošs apraksts 32 

 Rasējumu daļa  

11. TS-01-1,2,3,4,5 Ģenerālplāns ar transporta kustības organizāciju  M-1:500 33-37 

 Ekonomikas daļa  

12. Darbu daudzumi 38 

13. Darbu daudzumu saraksts 39 

   

14. Topogrāfiskais plāns M1:500 40-46 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 3 

 

Apliecinājuma karte 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 4 

 

Apliecinājuma karte  

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 5 

 

 

Apliecinājuma karte 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 6 

 

Apliecinājuma karte 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 7 

 

Apliecinājuma karte 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 8 

 

Apliecinājuma karte 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 9 

 

 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 10 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 11 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 12 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 13 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 14 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 15 

 

 



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 16 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 17 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 18 

 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 19 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 20 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 21 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 22 

 

 

  



 

Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma atjaunošana, Ķekavā, Ķekavas novadā 32 

 

Skaidrojošs apraksts 

Vispārīgā daļa 

Ķekavas pašvaldības Ziemeļu iela savieno autoceļu A5 ar autoceļu A7. Vietā, kur Ziemeļu 

iela sākās pie autoceļa A5 iet pa cilvēku privātajām zemēm, pēc tam Ziemeļu iela pieder Ķekavas 

pašvaldībai. Ielai plānots pievienot jauno Ķekavas apvedceļu, tāpēc izmaksās, apjomos nevar 

iekļaut darbus, kas saistīti ar kadastra Nr. 8070 008 3334. Tehniskajā dokumentācijā  

  

Pastāvošās situācijas raksturojums 

Objekts atrodas Ķekavas novadā. Objekta sākumu viegli saprast dabā, kur redzams izbūvētās 

virsmas apstrādes robeža. Tāpat dabā redzama izbūvētā virsmas apstrādes robežas beigas.  

Praktiski visā posma garumā redzamas sīkplaisas, garenšuves. Vietām ceļa segumam 

izveidojušās bedres, kuras attiecīgi paplašinās; tāpat vietām sastopami iesēdumi, asfalts sadrupis. 

Posmā no Pk 26+79 līdz Pk 28+64 sastopamas gūlijas, kuras īsti nestrādā, nepieciešams veikt 

to tīrīšanu/skalošanu. 

Pie ielas pieslēdzas vairākas nobrauktuves, vienai no nobrauktuvēm paredzēts veikt esošā 

seguma nomaiņu uz asfalta segumu. Nobrauktuve aiziet uz īpašumu, kurš pēdējos gados ir strauji 

attīstījis uzņēmējdarbību, tā rezultātā nodarbinot vairākus Ķekavas novada iedzīvotājus. 

Nomaļu grunts uzaugums nav konstatēts, vietām nomales ir pat par zemu, nepieciešams veikt 

piebēršanu, tāpat dažas nobrauktuves ir par zemu, tās arī ir nepieciešams piebērt. 

Vietām uzstādītās esošās ceļa zīmes atrodas nevietā, tās nepieciešams pārvietot. Tā kā iela 

iziet caur Ķekavas administratīvo teritoriju, tad attiecīgi ir arī uzstādītas ceļa zīmes, kuras pēc LVS 

vairs nedarbojas, tās nepieciešams nomainīt. 

 

Projekta risinājums 

Objektu paredzēts atjaunot, izpildot sekojošus darbus: 

• Asfalta seguma izlīdzinošā frēzēšana vietās, kur asfalts sadrupis, iesēdies (CS2017.-3.3.) 

• Asfalta seguma AC11 surf ieklāšana (CS2017.-6.2.) 

• Virsmas apstrāde VAA18/11 (CS2017.-6.6.) 

• Nomaļu, brauktuvju uzpildīšana ar nesaistītu minerālmateriālu maisījumu, profilēšana un 

blīvēšana (CS2017.-5.4.) 

• Vienas nobrauktuves seguma maiņa uz asfaltbetona segumu (CS2017.-6.2.) 

• Esošo gūliju tīrīšana, skalošana 

• Esošo ceļa zīmju demontāžas; aizstāšanas ar jaunām ceļa zīmēm; jaunu ceļa zīmju 

uzstādīšana. (CS2017.-7.3.) 

Darbu daudzumu sarakstā dotie darbu daudzumi ir aptuveni un var atšķirties no 

faktiski uzmērītā darba apjoma. Ja vienkāršotā būvprojekta risinājumi paredz grunts 

izstrādi vairāk kā 0,30m dziļumā, būvdarbu veicējam pirms darbu uzsākšanas jāpieaicina 

inženiertīklu īpašnieki, lai precizētu iespējamo inženiertīklu atrašanās vietas dabā. 

Darbi veicami saskaņā ar “Ceļu specifikācijām 2017”. 

 

 

 

Sastādīja  K. Krūkliņš 
  


